
Materiale - lucrari confectionare garduri

I.D.: 88661281

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.583,38 RON - 11.583,38 RON

Descriere: policarbonat transparent 4x2100x6000 - 2 buc x 210.08 = 420.16 lei panze flex 125x1.6 - 25 buc x 5.04 = 126 lei panze flex 230x1.9 - 25 buc x 13.45 = 336.25 lei teava rectangulara 20x20x2 - 1176 ml X 6.02 = 7079.52 lei teava rectangulara 40x40x2 - 120 ml X 11.77 = 1412.40 lei plasa sudata 3.7x2000x5000 - 20 buc x 40.34 = 806.80 ST 3.25 - 34.8 KG X 22.69 = 789.62 lei ST 2.5 - 27 KG X 22.69 = 612.63 lei
